[image: image2.png]

Тульская область

Муниципальное образование город Алексин

Собрание депутатов

Решение

от 05 мая 2015 года

             №5(13).3
Об установке мемориальной стелы
 по адресу: г.Алексин,ул.Гремицы,д.8а
в память расстрелянных мирных жителей в ноябре 1941года
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования город Алексин Собрание депутатов решило:

1. Информацию  об установке мемориальной стелы по адресу: г.Алексин,ул.Гремицы,д.8а в память расстрелянных мирных жителей в ноябре 1941 года принять к сведению.
2. Согласовать  установку мемориальной  стелы по адресу: г.Алексин,ул.Гремицы,д.8а в память расстрелянных мирных жителей в ноябре 1941года.
3. Решение опубликовать  в газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по  собственности и муниципальному хозяйству Собрания депутатов муниципального образования город Алексин (Садовников А.А.)

5. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

город Алексин                                                                           Э.И. Эксаренко

[image: image1]